20 Muhammed Said b. Abdullah (ö.1254/1841). Nakşibendî Şeyhleri âlimlerinden bir zât olup Kayseri'lidir. Muhammed Şemseddin Efendi'nin mürididir. Hacı Bektâş-ı Velî dergâhı

mektedir. Müellifimiz 1206/1780 târihinden itibaren bir defterde yazmağa başladığı notlarını 1228/1812 târihinde şeyhinin teşvikiyle kitap haline getirmeğe karar verdiğini beyan etmektedir. Eserin bitiş târihi ise 1240/1824 dür. Dolayısıyla yazarın 18.yy sonlarıyla 19.yy başları arasında yaşamış olan yakın dönem osmanlı müelliflerinden olduğu anlaşılmaktadır.

Tek yazma nüshası Ankara Millî Kütüphâne Yazma Eserler Bölümü'nde bulunan Seyyid Mustafa Râsim Efendi'nin "*Istihlâhât-ı İnsân-ı Kâmil*" adlı, 628 varak ve 1356 sayfa tutarındaki tasavvuf lugâtinin fiş tanıtımında şu bilgiler bulunmaktadır Adı : İnsân-ı Kâmil İstihlâhâtı, Sys no : 0605371, Dil : Türkçe, Yer : 06 M. K. Yz. A 3831, Yazar : Seyyid Mustafa Râsim, Yazılış tarihi : 1240 [1824], Fiziki tanıtım : [35,623] y; 253x150 mm, 194x98 mm, 31 satır, rik'a, müellif hattı, harf filigranlı, nehûdî [nohut renginde], kırmızı meşin, yıldızlı çin bulutu ve hatâilerle salbekli şemse²¹ ve zencirekli²² cilt.

Lûgatta kendisinden alıntı yapılan başlıca müellifler ve eserleri şunlardır :

1.